

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนเสริมผิวลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายบ้านนาดี - บ้านสมศรี บ้านนาดี หมู่ที่ ๖ ตำบลบรบือ อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบรบือ อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๕๘,๓๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน โครงการปรับปรุงถนนเสริมผิวลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายบ้านนาดี - บ้านสมศรี บ้านนาดี หมู่ที่ ๖ ตำบลบรบือ อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๗๘ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๑.๐๐ เมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด พร้อมป้ายโครงการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ พฤษภาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๔๕๘,๓๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๕
 - ๕.๒ แบบ พร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายรัตนพล ยอดศิริ
 - ๖.๒ นายภานุมาศ โนนทอง
 - ๖.๓ นายธีรศักดิ์ แสนบุญศิริ

สรุปประมาณราคาค่าบำรุงรักษาโครงข่ายทางหลวงชนบท

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบรบือ อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม

วันที่ 2 พฤษภาคม พ.ศ. 2559

ประเภทงาน	บำรุงตามกำหนดเวลา	กิจกรรม	เสริมผิวลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบรบือ		
รหัสสายทาง	มค 3081	ชื่อสายทาง	บ้านนาดี - บ้านสมศรี
สถานที่ตั้ง	อ.บรบือ จ.มหาสารคาม	ระยะทางตลอดสาย	3.000 กม.
ลักษณะสายทางเดิม	ชนิดผิวทาง	CS	กว้าง 6.00 เมตร
	ชนิดไหล่ทาง	CS	กว้าง 1.00 เมตร
ระยะทางดำเนินการ	0.176 กม.	ผิวทางกว้าง	6.00 เมตร
ช่วงดำเนินการ	จาก กม. 1+169 ถึง กม. 1+345	ไหล่ทางข้างละ	1.00 เมตร

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	337,455.32	1.3322	449,557.98	Factor F
2	ป้ายจราจรระหว่างก่อสร้าง	7,158.88	1.0700	7,660.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	ป้ายโครงการก่อสร้าง	3,000.00	1.0000	3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
					- พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			460,217.98	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			458,300.00	
	(สี่แสนห้าหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน)				

ระยะทางดำเนินการ 0.176 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,603,977.27 บาท

ประมาณราคา..... นายช่างโยธา

(นายภาณุมาศ โนนทอง)

ตรวจ..... หัวหน้าส่วนโยธา

(นายรัตนพล ยอดศิริ)

เห็นชอบ..... ปลัด อบต.

(อำนาจ วินะภูธ)

เห็นชอบ.....

(นายหวัน ชินเชษฐ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลบรบือ รักษาราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบรบือ

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง มค 3081

ชื่อสายทาง บ้านนาดี - บ้านสมศรี

สถานที่ตั้ง อ.บรบือ จ.มหาสารคาม

ระยะทาง 0.176 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.6 Skin Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	1.7 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง							
	2.1 Tack Coat	1,131	ตร.ม.	7.61	6.85	14.46	16,354.26	รวม Widening
	2.2 ผิว Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	1,131	ตร.ม.	192.93	8.94	201.87	228,319.49	รวม Widening หนาเฉลี่ย 3 ซม.
3	งานผิวไหล่ทาง							
	3.1 Tack Coat	352	ตร.ม.	7.61	6.85	14.46	5,089.92	
	3.2 ผิว Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	352	ตร.ม.	192.93	8.94	201.87	71,059.65	หนาเฉลี่ย 3 ซม.
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	59	ตร.ม.	-	-	280.00	16,632.00	กว้าง 15 ซม.
5	งานจราจรระวาง							
	5.1 งานติดตั้ง							
	5.1.1 ป้ายจราจร บ3 - บ55	-	ชุด	-	-	-	-	
	5.1.2 ป้ายจราจรแบบ ต1 และ ต2	-	ชุด	-	-	-	-	
	5.1.3 ป้ายจราจร น3	-	ชุด	-	-	-	-	เสาคอนกรีต
	5.1.4 ป้ายจราจรแบบ ต63+ต66 (1 ชุด 2 ป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	
	5.1.5 ติดตั้งปุ่มสะท้อนแสง (2 หน้า)	-	ปุ่ม	-	-	-	-	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง						337,455.32	
6	งานป้ายจราจรระหว่างก่อสร้าง							
	6.1 ตามแบบเลขที่ สทช.6/001/56	-	เดือน	-	-	-	-	
	6.2 ตามแบบเลขที่ สทช.6/002/56	2	เดือน	-	-	3,579.44	7,158.88	
	รวมงานป้ายจราจรระหว่างก่อสร้าง						7,158.88	

ประมาณราคา.....

ตรวจ.....

(นายภานุมาศ โนนทอง)

(นายรัตนพล ยอดศิริ)

นายช่างโยธา

หัวหน้าส่วนโยธา